PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2023
	№
	4175

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Перечня мест для проведения
ярмарок на 2024 год на территории Боровичского
 муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановлением Правительства Новгородской области
от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории Новгородской области» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для проведения ярмарок
на 2024 год на территории Боровичского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 15.12.2023 № 4175

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для проведения ярмарок на 2024 год на территории Боровичского муниципального района

	№ п/п
	Место проведе-ния ярмарки (земельный участок, здание, сооружение либо их часть)
	Адрес или адресный ориентир места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, арендатор, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Дата (период) проведе- ния ярмарки

	универ- сальная
	специали- зирован- ная
	знако-вая
	темати- ческая
	сельско- хозяйст- венная
	туристи- ческая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Земельный участок
	пл.Спасская
	муниципальная собственность

	+

	+

	27.04.2024;21.09.2024

	2.
	Здание
	ДНТ, пл.Спасская
	муниципальная собственность

	+

	+

	январь-декабрь

	3.
	Земельный участок
	ул.Желябова, вблизи д.16
	индивидуальный предприниматель
	+

	+

	январь-декабрь

	4.
	Земельный участок
	ул.Пушкинская, вблизи д.39
	-//-
	+

	+

	январь-декабрь

	5.
	Земельный участок
	ул.Подбельского, вблизи д.25
	-//-
	+

	+

	январь-декабрь

	6.
	Земельный участок
	ул.Энтузиастов,
вблизи д.25
	-//-
	+

	+

	январь-декабрь

	7.
	Земельный участок
	ул.Сушанская, вблизи д.18
	-//-
	+

	+

	январь-декабрь

____________________________